FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  CNPJ:
24.199.291/0001-57.
CONTRATADA: CONTASPP - CONTABILIDADE E ASSESSORIAS
PÚBLICA E PRIVADA LTDA, CNPJ nº 26.976.992/0001-80
OBJETO: serviço de assessoria contábil de acordo com as normas
brasileiras de contabilidade aplicada no setor público (NBCASP), na
qual a futura contratada se responsabilizará por todos os registros
contábeis pertinentes bem como as prestações de contas a serem
enviadas ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte
nos  prazos  estabelecidos  em  resoluções  emitidas  pelo  mesmo,
referente à Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.
VALOR MENSAL:  R$ 6.000,00 (seis  mil  reais),  perfazendo um
valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de
12 (doze) meses com início na data de sua assinatura, prorrogável
na forma da Lei nº 14.133, de 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Pedra Preta/RN, 06/01/2025
ASSINATURAS:
Bartolomeu Felipe dos Santos Presidente (Contratante)
Euclides Paulino de Macedo Neto – Representante (Contratado)

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 27372061

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br